
ОПМ до 12 години Јуниори
ОТВОРЕНО ПРВЕНСТВО МАКЕДОНИЈА ГЛАВЕН ТУРНИР
ДАТА  КЛУБГРАД КАТЕГОРИЈА Судија/Делегат

Борец, Велес Елена Џунова
СТ РАНГ ПОЗ ПРЕЗИМЕ ИМЕ КЛУБ 2 коло 1/4 финале 1/2 финале финале

1 ду 1 1 ЈАКИМОВСКИ Томи TAA
Umpire as ЈАКИМОВСКИ

2 вуе
Umpire ЈАКИМОВСКИ

3 ду 18 ГИЧЕВ Стефан Астибо 60 64
Umpire АНДРЕЕВСКИ

4 ду 5 АНДРЕЕВСКИ Јаков Мондано 46 62 (10-5)
Umpire ЈАКИМОВСКИ

5 вуе 60 60
Umpire b ЏАРТОВСКИ

6 ду 17 ЏАРТОВСКИ Олег Чери
Umpire ИВАНОВСКИ

7 вуе w.o
Umpire b ИВАНОВСКИ

8 ду 11 ИВАНОВСКИ Славен Југ
Umpire ЈАКИМОВСКИ

9 ду 3 3 МИРЧЕСКИ Олег TAA 63 60
Umpire as МИРЧЕСКИ

10 vue
Umpire МИРЧЕСКИ

11 ду 7 КРСТЕВСКИ Матеј Борец 61 61
Umpire ПЕТАК

12 ду 12 ПЕТАК Габриел Југ 60 60
Umpire ЌАЗИМ

13 vue 64 16  (10-4)
Umpire b СТОЈАНОВ

14 ду 8 СТОЈАНОВ Давид Борец
Umpire ЌАЗИМ

15 vue w.o
Umpire b ЌАЗИМ

16 ду 9 ЌАЗИМ Тан Југ
Победник ЈАКИМОВСКИ

17 ду 10 АЛБАЈРАК Топрак Југ Umpire 64 63
Umpire a ALBAJRAK

18 vue
Umpire АЛБАЈРАК

19 ду 15 КИТАНОВСКИ Петар Чери 76 (4)  60
Umpire a КИТАНОВСКИ

20 vue
Umpire МИТЕВСКИ

21 ду 13 ДОНЕВ Ѓорги Нет 75 75
Umpire МИТЕВСКИ

22 ду 14 МИТЕВСКИ Калин TAA 61 63
Umpire МИТЕВСКИ

23 vue 64 64
Umpire bs ШОЉАКОВСКИ

24 ду 4 4 ШОЉАКОВСКИ Калин Чери
Umpire ДОЈЧИНОВ

25 vue 62 62
Umpire b УЗУНОВ

26 ду 19 УЗУНОВ Никола Круна
Umpire УЗУНОВ

27 vue 62 75
Umpire b АНГЕЛОВ

28 ду 20 АНГЕЛОВ Калин Леонтиќ
Umpire ДОЈЧИНОВ

29 ду 16 ИВАНОВ Симон Чери 60 61
Umpire ИВАНОВ

30 ду 6 СТОЈАНОВСКИ Давид Астибо 62 61
Umpire ДОЈЧИНОВ

31 vue 61 61
Umpire bs ДОЈЧИНОВ

32 ду 2 2 ДОЈЧИНОВ Максим Pointer

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA data 26.09.2024, 10,30
data 1 ЈАКИМОВСКИ 1 Posleden primen igra~/ rang
Last DA 2 ДОЈЧИНОВ 2 Angelov Kalin

3 МИРЧЕСКИ 3 Pretstavnik na igra~ite
4 ШОЉАКОВСКИ 4
5 5
6 6 Potpis Sudija/Delegat TFSM
7 7
8 8 Елена Џунова 4
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